Y1eepxaeH peweHnem OC uneHos CHT «UHKeHepHOE»
Mpotokon Ne 1/0C-2023 o1 10.06.2023 r.

CAOOBOAYECKOE HEKOMMEPYECKOE TOBAPULLEECTBO "UHXXEHEPHOE"

Pacxoabl No HanpaBneHUsaAM AeATenbHOCTU 3a AsHBapb 2022 r. -

Oekabpb 2022 r.

HanpaBneHve gesitenbHocTH
Cratbsa 3aTpaT

B3Hockl B $CC ot HC 1 M3
Onnata Tpyaa
CTpaxoBble B3HOCbI

CopaepxaHue opraHusaumm
AAMUHUCTPATUBHBIE pacxoabl
ApeHpa 3ana
BaHkoBckvie ycnyru
BbiBo3 TBO
3emerbHbIi Hanor
KaHuensipus, o6cnyxuBaHue oprrexHnku
O6cnyxusaHue 1C byxrantepus
O6cnyxuBaHue canta
MoxapHas 6e3onacHocTb
MouToBbIE pacxoab!
Copepxanue 3001
CopepxxaHue [opor B 3MMHUIA Nepuoa
CopepxxaHue yrnm4yHoro ocBeLLeHus (ycTaHoBka
TpaHcnopTHbIe pacxoabl
Ycnyru cBasu
lOpuanyeckue ycnyru

UTtoro

Mpencenatens CHT "UHxeHepHoe"

KysHeuoBa U.A.

Cymma

828,83
439 713,64
131 180,51

3 698,00

9 000,00

8 989,40
91 566,94
20 618,00
5 924,00
19 600,00
1 298,00
61 440,00
321,82

16 000,00
206 200,00
319 612,12
7 540,22

2 545,00
29 715,42
1375 791,90



